CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-o0o-

GIẤY XÁC NHẬN - SỞ HỮU CỔ PHẦN
V/v: xác nhận sở hữu cổ phần

(Dành cho cổ phiếu chưa lưu ký)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Bà Rịa

Chủ sở
hữu:...............................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu/GĐKDN số:.....................Ngày cấp:.............Nơi cấp:
.....................
Người đại diện theo pháp luật (nếu có):
...................................................................................
Tôi/Chúng tôi sở hữu:………………. cổ phiếu tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Bà Rịa
(BRS) tại ngày …/…/….

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá: ........................................................................ (đồng)

Đề nghị Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Bà Rịa xác nhận giúp tôi/chúng tôi các thông tin
như trên.

Xin trân trọng cảm ơn!

......., ngày...... tháng ....... năm ......
Chủ sở hữu

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)